
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

V   СЕСІЯ  VІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 438 

24.10.2011 року м. Хуст 

 

Про припинення права 

користування земельною 

ділянкою ТзОВ «Силует» 

по вул. Духновича, №4 

 

Розглянувши клопотання міськрайонного управління Держкомзему у 

м. Хуст і Хустському районі за №1121/02-14 від 21.09.2011, про припинення 

права користування земельною ділянкою згідно Державного Акту на право 

постійного користування землею серії ІІ-ЗК №001445, реєстраційний №81 від 

01.12.1994, керуючись ст. 12, 144, пункту 12 розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища від 05.10.2011, міська рада 

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою по 

вул. Духновича, №4, ТзОВ «Силует», код ЄДРПОУ – 19106994 (Державний 

Акт на право постійного користування землею серії ІІ-ЗК №001445, 

реєстраційний №81 від 01.12.1994). 

2. Зобов’язати всіх співвласників нерухомого майна, згідно чинного 

законодавства, врегулювати земельні відносини з власником землі - 

Хустською міською радою.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища та управління з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету Хустської міської ради. 

 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ          В.ЕРФАН 
 


